Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Iskra Svit - DL Juniori

Roénik - 2019-2020
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Balacin Jakub - 15.Jan.2003 - licencia - 50457
Spolu
7 - odohratych zapasov 91 - odohratych minat 14 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 91 - odohratych minut 14 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM lIskra Svit - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
N S S o e e NS
12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit o1-71 13 Q10002 0:3%20 2 01000 5
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68-105 12 Q.00 01-21-20°03 0 0 00101
: : 0-00-00-0 0-00-0
20.Dec.2019 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 79 -60 4 0% 0% 0% 0% 0% 0 001 0O0TO0TO
27.Nov.2019 BK MSK Ke¥marok - BKM Iskra Svit 57-103 27 0;10-03-53-60-09 1 7 1 5 4 ¢ 3
et 0% 0% 60% 50% 0%
— 1-10-00-1 1-20-0
10.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 86 -53 14 100% 0% 0% 50% 0% 2 000010 1
. : , 0-00-10-0 0-10-0
27.0kt.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 79-90 38 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 11001
26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-95 13 0-:10-10°110-30°97g 4 o 110 0|1
Okt. 0% 0% 0% 0% 0%
S 140241151702
SPOLU Pocet zapasov 7 91 0 3 0 144 1 57 6 0106 13

25% 0% 36% 29% 0%
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Brugos Matej - 26.Mar.2004 - licencia - 50488
Spolu
16 - odohratych zapasov 434 - odohratych minut 258 - bodov
6 - vyhratych zapasov  27.1 - min(t na zapas 30 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 16.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
16 - odohratych zapasov 434 - odohratych minut 258 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 27.1 - minUt na zdpas 30 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 16.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Mar.2020 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 67 -62 35
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95-90 34
24.Jan.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 66 - 96 26
12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 91-71 38
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105 30
20.Dec.2019 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 79-60 30
27.Nov.2019 BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit 57 - 103 24
24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90-79 38
23.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 68 - 66 32
10.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 86-53 21
9.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 83-87 29
27.0kt.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 79-90 26
26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-95 22
16.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BK MSK KeZzmarok 122 - 32 17
12.0kt.2019 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 56-74 14
11.0kt.2019 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83-30 18

SPOLU Pocet zapasov 16 434

Sk S2 S3 Sc TH
i SN = &l K IE
6-10 0-0 1-4 7-14 2-4

60% 0% 25% 50% 50%
8-11 0-0 1-2 9-13 2-7
73% 0% 50% 69% 29%
8-11 0-0 3-4 11-15 5-6
73% 0% 75% 73% 83%
7-11 0-0 3-4 10-15 6-11
64% 0% 75% 67% 55%
6-10 0-0 1-5 7-15 2-5
60% 0% 20% 47% 40%
3-7 0-0 0-5 3-12 1-6
43% 0% 0% 25% 17%
6-10 0-0 0-7 6-17 2-2
60% 0% 0% 35% 100%
6-7 0-1 3-11 9-19 2-2
86% 0% 27% 47% 100%
7-10 0-0 3-9 10-19 3-6
70% 0% 33% 53% 50%
4-5 0-0 1-4 5-9 0-0
80% 0% 25% 56% 0%
7-10 1-1 3-4 11-15 2-4
70% 100% 75% 73% 50%
2-4 1-2 1-3 4-9 1-2
50% 50% 33% 44% 50%
2-4 1-2 0-2 3-8 1-2
50% 50% 0% 38% 50%
7-7 0-0 0-2 7-9 0-0
100% 0% 0% 78% 0%
1-3 0-0 0-3 1-6 0-0
33% 0% 0% 17% 0%
0-2 0-0 1-3 1-5 0-0
0% 0% 33% 20% 0%
80 122 3 6 21 72 104 200 29 57
66% 50% 29% 52% 51%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

17 5

1

5

2

21 5 0 2 3

30 4
29 7
17 5
7 4
14 3
23 6
26 5
11 2
27 3
10 1
7 2
14 0
2 0
3 1

1

0

4

1

1

1

F-

HP

14.4
17.1

31.3

12.1
5.7
10.1
18.7
20.3
17.3
24.4
8.9
3.9
14
2.6

=l

258 53 12 41 32 23 3 48 29 222
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Cmil Samuel - 19.Feb.2005 - licencia - 52526
Spolu
1 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 14 - bodov
1 - vyhratych zépasov 22 - minGt na zédpas 14 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 14 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 22 - odohratych minut 14 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 14 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

e e e B
EEEENENEEE
. = “ 6-80-00-06-8 2-2

16.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok 122 -32 22 75% 0% 0%

E N HI R A

75%100%141155103020
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Spolu

Harabin David - 19.Jan.2002 - licencia - 53552

16 - odohratych zapasov 462 - odohratych minut 164 - bodov

4 - vyhratych zapasov

28.9 - minlt na zapas

12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 10.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Juniori

16 - odohratych zapasov 462 - odohratych minut 164 - bodov

4 - vyhratych zapasov

28.9 - minlt na zapas

12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Mar.2020
22.Feb.2020
21.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
3.Feb.2020
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
11.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 16

22 - najviac bodov v zapase

22 - najviac bodov v zdpase

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Vysledok
67 - 62
49 - 94
101 -70
64 -71
47 - 82
99 - 43
90 - 79
68 - 66
86 - 53
83 - 87
79 - 90
50 - 95
122 - 32
56 - 74
83 -30
57 - 68

Cas
28
36
36
24
31
29
26
31
29
36
29
32
32
31
27

5

462

Sk S2 ' S3
[ e S
2-6 0-0 0-0
33% 0% 0%
7-11 0-0 0-0
64% 0% 0%
1-3 0-00-0
33% 0% 0%
4-6 0-0 0-0
67% 0% 0%
3-11 0-0 0-0
27% 0% 0%
3-6 0-10-1
50% 0% 0%
7-11 0-0 0-0
64% 0% 0%
1-2 0-0 0-1
50% 0% 0%
8-9 0-11-1
89% 0% 100%
6-7 1-1 0-0
86% 100% 0%
3-5 1-30-1
60% 33% 0%
1-3 1-3 0-2
33% 33% 0%
11-14 0-0 0-0
79% 0% 0%
3-5 0-00-0
60% 0% 0%
3-3 0-2 0-0
100% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%

631033111 6 67 120 29 50

61% 27% 17%

Sc
il
2-6
33%
7-11
64%
1-3
33%
4-6
67%
3-11
27%
3-8
38%
7-11
64%
1-3
33%
9-11
82%
7-8
88%
4-9
44%
2-8
25%
11-14
79%
3-5
60%
3-5
60%
0-1
0%

56%

TH
ua c
3-6
50%
4-6
67%
2-2
100%
4-5
80%
6-8
75%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-6
17%
0-0
0%

58%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

7 5 2100 01 1 4114
18 3 4 6 0 0 1 1 1 215
4 1 1 3 0 0 0 4 3 24
12 3 1 5 0 1 1 1 4 159
12 5 4 4 1 0 2 4 4 102
9 315001 2 4171
14 2 5 3 3 0 1 4 2 16
2 2 1 4 0 01 1 3 46
20 1 1 7 1 0 4 3 4 265

17 2 2 4 1 0 1 1 2 22

5 2 1 5 10 2 3 1 47
22 1 110 4 0 1 1 2 317
7 2 1 5 12 4 2 3151
7 412 000 4 3 11

0 01 0 0O0O0OT1 0 -08

164 37 29 78 13 3 21 35 43 199
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Horak Matus - 31.Dec.2003 - licencia - 50490
Spolu
19 - odohratych zapasov 567 - odohratych minut 185 - bodov
6 - vyhratych zapasov  29.8 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 567 - odohratych minut 185 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 29.8 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Mar.2020 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 67 - 62 25
22.Feb.2020 BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit 49 -94 38
21.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 101 -70 38
9.Feb.2020 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 64 -71 38
8.Feb.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 47 -82 36
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 99-43 35
24.Jan.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 66 -96 37
12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 91-71 21
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105 35
20.Dec.2019 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 79 - 60 27
27.Nov.2019 BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit 57 - 103 37
24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90-79 20
23.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 68 - 66 16
10.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 86-53 40
9.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 83-87 35
27.0kt.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 79-90 26
26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-95 24
16.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok 122 -32 20

Sk
il G

0-0
0%
7-10
70%
3-7

43%
4-5
80%
5-9
56%
4-8
50%
0-1
0%
1-2
50%
2-7
29%
4-8

50%
9-13
69%
4-4
100%
0-0
0%
6-9
67%
2-6
33%
2-5
40%
4-6
67%
3-4
75%

S2

S3

i E s

0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%

1-1

1-3
33%

0-00-

0%

0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
(0) =l
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%

0
0%

Sc
il
0-0
0%
7-12
58%
5-10
50%
4-7
57%
5-10
50%
4-10
40%
0-1
0%
1-2
50%
2-7
29%
4-8
50%
10-15
67%
4-5
80%
2-3
67%
8-12
67%
2-6
33%
2-8
25%
5-11
45%
3-4
75%

TH
ua c
8-10
80%
4-7
57%
2-4
50%
6-6
100%
0-0
0%
0-0
0%
7-8
88%
0-0
0%
3-3
100%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
4-5
80%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8
18
13

12

5 0 0 0

3
5

1

1

2

0

1

1

F-

HP

6.2
20.4
8.1
22
7.3
4.1
12.2
3.6

9.6
41.3
14
5.5
19.5
0.5
4.5
7.7

12.5

Strana 6z 19



28.5ep.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57-68 19 .2 90 %0 L2 3.4 5 21500031 59

oW e e S S 18555 19563258 0 86 32 212
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Hurcala Juraj - 25.0kt.2002 - licencia - 49319
Spolu
3 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8.7 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.7 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM lIskra Svit - DL Juniori
Déatum Zépas
12.0kt.2019 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
11.0kt.2019 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
28.Sep.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas oK 21153 'S¢ TH o0 £ b bo ZL AS BS SL F- HP
‘1L ren
0-10-10-00-20-0
56-74 8 50, 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
83-30 12 8;00°10°00°10°0 0 0 0 2 0 0 0 0 308
0-10-00-00-10-0
57-68 6 500 0% 0% 0% 0%
0202000400

260%0%0%0%0%0032100141

00 301001108

0 00 O0OOTU OO OO0-08
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Kester Dominik - 12.Jul.2004 - licencia - 50495

Spolu

19 - odohratych zapasov 553 - odohratych mindt 125 - bodov

6 - vyhratych zapasov

13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov

0 - predizeni

29.1 - mindt na zapas

11 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Juniori

14 - najviac bodov v zapase
6.6 - bodov na zapas

19 - odohratych zapasov 553 - odohratych mindt 125 - bodov

6 - vyhratych zapasov

13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov

0 - predizeni

Datum

6.Mar.2020
22.Feb.2020
21.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
3.Feb.2020
26.Jan.2020
24.Jan.2020
12.Jan.2020
21.Dec.2019
20.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019

11.0kt.2019

29.1 - mindt na zapas

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BKM lIskra Svit - Inter Bratislava
BKM Iskra Svit - BSC Bratislava
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - BK MSK KeZmarok
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit

Inter Bratislava - BKM Iskra Svit

14 - najviac bodov v zédpase
6.6 - bodov na zapas

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Vysledok Cas

67 - 62
49 - 94
101-70
64 -71
47 - 82
99 - 43
95 -90
66 - 96
91-71
68 - 105
79 - 60
90 - 79
68 - 66
86 - 53
83 - 87
122 - 32
56 - 74
83-30

30
30
30
14
17
28
31
26
35
36
35

33

31
32
25
28

32

2-4

1-2
50%

S2

S3

G cu c

0-0
0%
0= 1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-3
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
3-5
60%
0-4
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%

Sc
il G
2-7
29%
4-7
57%
1-2
50%
0-1
0%
0-5
0%
1-7
14%
5-11
45%
3-5
60%
4-8
50%
0-6
0%
4-10
40%
1-7
14%
2-6
33%
1-7
14%
6-13
46%
4-7
57%
4-6
67%
1-2
50%

TH
il IE
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
2-4
50%
2-2
100%
2-4
50%
0-1
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%

Bo F+
S £2
10 2
28 Bt
0 1
0 1
4 2
11 2
6 1
10 4
2 2
13 1
4 3
4 1
5 1
13 2
8 0
11 2
3 2

Du Do ZL AS BS SL F-

0

7

10

2

1

0 0

1

3

HP

5.9
26.9
11.5

0.8

-0.8

19.2
13
12.5
0.8
15
3.4
3.7
7.5
10.3
13.2

18.9
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. 4-6 0-0 1-4 5-10 3-5
28.5ep.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57 -68 34 67% 0% 25% 50%  60% 14 4 3 4 1 0 2 0 1 17

[spoa [T et stpmmate [ 558 i o T e s 29 24 25 28 10 0 3
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Spolu

Kubasky Daniel - 2.Sep.2001 - licencia - 45793

13 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 200 - bodov

5 - vyhratych zapasov

27.7 - minUt na zapas

8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 15.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Juniori

13 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 200 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

27.7 - minlt na zapas

8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 15.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

22.Feb.2020
21.Feb.2020
26.Jan.2020
24.)an.2020
21.Dec.2019
20.Dec.2019
23.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
12.0kt.2019
11.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - Inter Bratislava
BKM Iskra Svit - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 13

27 - najviac bodov v zapase

27 - najviac bodov v zdpase

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Vysledok
49 - 94
101 -70
95 - 90
66 - 96
68 - 105
79 - 60
68 - 66
79 - 90
50 - 95
122 - 32
56 - 74
83-30
57 - 68

Cas

30
23
30
27
22
28
26
32
30
15
35
24

38

360

Sk
il I8
5-8
63%
1-3
33%
8-10
80%
4-6
67%
1-4
25%
5-9
56%
1-6
17%
6-9
67%
1-4
25%
4-7
57%
8-11
73%
2-5
40%
3-7
43%

49 89 6 13 16 53 71 155 42 58

55%

S2
uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%

46%

S3
il IE
0-2
0%
3-4
75%
0-3
0%
3-6
50%
3-6
50%
0-2
0%
1-9
11%
1-5
20%
1-5
20%
0-0
0%
2-3
67%
0-2
0%
2-6
33%

30%

Sc
il
5-10
50%
4-7
57%
8-13
62%
7-13
54%
4-10
40%
6-12
50%
3-16
19%
10-20
50%
2-11
18%
4-7
57%
10-15
67%
2-7
29%
6-14
43%

46%

TH
ua c
0-0
0%
1-1
100%
6-6
100%
4-7
57%
4-4
100%
7-7
100%
0-0
0%
5-5
100%
4-4
100%
2-5
40%
5-11
45%
1-4
25%
3-4
75%

72%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

10 2 4 6 5 5 1 0 4 25
12 1 0 2 0 1 0 1 4 116
22 4 3 3 5 2 1 2 2 286
21 5 5 3 5 3 1 1 5 282
15 5 1 3 4 1 0 3 2 154

19 8 1 5 10 1 2 3 0 277

26 4 1 5 3 3 0 3 2 265
9 4 1 5 3 3 0 4 2 95
10 4 4 3 7 2 0 3 1 166
27 6 2 8 4 6 0 5 2 332
5 4 2 3 2 101 1 49

17 7 1 121 3 0 5 1 207

200 59 27 60 52 32 6 34 27 250
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Lelkes Filip - 4.0kt.2002 - licencia - 50456
Spolu
19 - odohratych zapasov 483 - odohratych mindt 152 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.4 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori

19 - odohratych zapasov 483 - odohratych mindt 152 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.4 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Mar.2020 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 67 - 62 22
21.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 101 -70 35
9.Feb.2020 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 64 -71 27
8.Feb.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 47 - 82 23
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 99 -43 25
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95-90 25
24.Jan.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 66 -96 21
12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 91-71 32
21.Dec.2019 BKM Iskra Svit - Inter Bratislava 68 - 105 27
20.Dec.2019 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 79 - 60 27
27.Nov.2019 BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit 57 - 103 40
24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90-79 24
23.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 68 - 66 15
27.0kt.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 79-90 16
26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-95 22
16.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BK MSK KeZzmarok 122 -32 23
12.0kt.2019 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 56-74 26
11.0kt.2019 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83-30 32

Sk

S2

il 13 B

4-7
57%
3-5
60%
3-4
75%
1-1

100%
2-4
50%
0-1

0%
-1

100%
4-6
67%
4-4

100%
3-4
75%

7-10
70%
2-4
50%
0-0

0%
-2
50%
0-2

0%
4-5
80%
1-4
25%
1-1

100%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

S3
il IE
1-6
17%
0-1
0%
2-4
50%
1-6
17%
0-3
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-6
17%
0-3
0%
0-3
0%
3-5
60%
2-6
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
3-6
50%
0-2
0%
0-2
0%

Sc
il
5-13
38%
4-8
50%
5-8
63%
2-8
25%
2-8
25%
2-5
40%
2-3
67%
5-12
42%
4-7
57%
3-7
43%
10-15
67%
4-10
40%
0-0
0%
2-6
33%
0-6
0%
7-12
58%
1-6
17%
1-4
25%

TH
ua c
5-6
83%
1-3
33%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
1-5
20%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
16 5 0 3 2 0 1 3
9 2 06 1 2 0 4

14 2 1 2 1 1 0 1

24 3 6 8 8 2 2 0

11 1 0 3 1 1 0 3

F-

HP

11.5
9.2
15.2
1.3
0.8
10.7
7.4
1.7
13.8
3.8
40.4

7.5

1.8
=315
25.8

7.1

7.1
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Spolu

Lysak Adrian - 27.Sep.2002 - licencia - 48144

22 - odohratych zapasov 742 - odohratych minut 336 - bodov
33.7 - minlt na zapas 31 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 15.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Juniori

22 - odohratych zapasov 742 - odohratych mindt 336 - bodov
33.7 - minlt na zdpas 31 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 15.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Mar.2020
22.Feb.2020
21.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
3.Feb.2020
26.Jan.2020
24.Jan.2020
12.Jan.2020
21.Dec.2019
20.Dec.2019
27.Nov.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - Inter Bratislava
BKM lIskra Svit - BSC Bratislava
BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice

BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Vysledok
67 - 62
49 - 94
101 -70
64 -71
47 - 82
99 - 43
95 - 90
66 - 96
91-71
68 - 105
79 - 60
57 - 103
90 - 79
68 - 66
86 - 53
83 - 87
79 - 90
50 - 95

Cas
40
38
38
34
29
35
40
39
36
38
35
35
34
32
40
33
30

25

Sk
il
4-6

67%
14 - 18
78%

5-8

63%

3-5

60%

1-4

25%

4-8

50%
7-10
70%
6-12
50%
2-11
18%

3-5

60%

2-7

29%
10-16
63%

4-6

67%

3-6

50%

7-8

88%

3-6

50%

4-7

57%

1-4

25%

S2
i IE
0-1
0%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%
1-1
100%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%

S3
a4  c
0-3
0%
0-5
0%
4-8
50%
2-2
100%
1-7
14%
2-5
40%
1-4
25%
1-4
25%
1-4
25%
3-10
30%
2-6
33%
0-6
0%
2-4
50%
3-6
50%
2-5
40%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%

Sc
] 4
4-10
40%
15-25
60%
11-20
55%
6-9
67%
3-12
25%
7-17
41%
8-16
50%
8-18
44%
3-15
20%
6-16
38%
4-13
31%
10-23
43%
6-11
55%
6-14
43%
9-13
69%
4-9
44%
6-13
46%
2-10
20%

TH
il G
0-0
0%
1-4
25%
4-12
33%
1-2
50%
0-0
0%
1-5
20%
1-4
25%
2-2
100%
2-4
50%
1-5
20%
4-6
67%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
2-6
33%
2-4
50%
2-6
33%
0-2
0%

Bo F+ Du

8
31
30
15

7
17
18
19

9
16
14
20
16
16
22
11
15

4

N

Do

10

11

10

11

10

ZL AS BS SL F-

32 0 4 2
4 7 0 2 2
4 2 0 2 4

3 10 0 10 2

HP

15.2
42.9
30.7
26.4
9.8
9.8
19.5
20.6
12.8

12.4

28
23.4
231
29.7
134

11.8
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16.0kt.2019
12.0kt.2019
11.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 22

8-10
122-32 18 549,

6-10
56 -74 34 60%

0-4
83-30 28

2-3
57-68 31 21,

99 174 9 30 30 101 138 305 30 76
39%

742 57%

0-0 1-4
0%  25%
0-0 2-4
0%  50%
0-1 0-3
0% 0%
0-0 1-2
0%  50%
30% 30%

0-8
0%

3-5

60%

45%

2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%

o

13
3
8

1 0 258
5 3 269
5 5 4

3 3 125

336 64 44 162 75 61 3 74 61 412
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Matusek Simon - 19.Sep.2003 - licencia - 50491
Spolu
12 - odohratych zapasov 315 - odohratych minut 80 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  26.3 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
12 - odohratych zapasov 315 - odohratych minut 80 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 26.3 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
6.Mar.2020 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 67 - 62
9.Feb.2020 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 64 -71
8.Feb.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 47 - 82
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 99 - 43
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95 - 90
24.Jan.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 66 - 96
12.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 91-71
20.Dec.2019 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 79 - 60
27.Nov.2019 BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit 57 - 103
24.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 90 - 79
23.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 68 - 66
28.5ep.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57 - 68

SPOLU Pocet zapasov 12

20
28
36
26
40
24
25

14

315

Sk

S2

S3

il E S E
0-3 0-0 0-1

0%

0%

0%

0-0 0-1 1-3

0%
1,515
20%
0-2

0%

2=
100%

48%

0%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

45%

33%
1-6
17%
0-3
0%
2-4
50%
0-1
0%
-1
100%
1-1
100%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%

25%

Sc
il IE
0-4
0%
1-4
25%
3-12
25%
0-6
0%
5-8
63%
3-5
60%
4-4
100%
5-9
56%
6-16
38%
1-5
20%
3-7
43%
2-3
67%

40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

U c
s0% 11
O 3 2
o e
0:0 o
|12
foo% 8

1-3
339 10

W = =

0o 11 0
L
Toow 3 1
%50 6 1
s0% 5 1

214451172833837 16

2

1

0

2

0

1

1

1

3

HP

1.5

14
7.2
16.1
13.8
17.3
11

4.4

0 0 1 75

80 14 1845 4 10 8 14 18 96

44%
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Sulik Alex - 3.Nov.2002 - licencia - 50455
Spolu
11 - odohratych zapasov 317 - odohratych minut 78 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  28.8 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
11 - odohratych zapasov 317 - odohratych minut 78 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 28.8 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
9.Feb.2020 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 64 -71
8.Feb.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 47 - 82
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 99 - 43
10.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 86 - 53
9.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 83 - 87
27.0kt.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 79 - 90
26.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50 - 95
16.0kt.2019 BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok 122 - 32
12.0kt.2019 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 56 -74
11.0kt.2019 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83 -30
28.5ep.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57 - 68

SPOLU Pocet zapasov 11

Cas

35
28
22
25
35
33
32

317

Sk

S2

S3

il 1S D 1E [ e

1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
2-2
100%

46%

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2248 2 9

1-4
25%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%
ol
25%
1-4
25%
2-4
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-5
0%

7 35
22% 20%

Sc
0 ¢
2-6
33%
1-6
17%
0-6
0%
3-5
60%
5-11
45%
3-11
27%
4-12
33%
6-11
55%
1-4
25%
3-8
38%
3-12
25%

34%

TH
0 c
1-2
50% ©
2-5
40% 4
0
7

Bo F+ Du Do

0-0
0%
0-2
0%
0-0
o 11
0-0
0% 7

1-2
50% 11

B 2|12
25% 4
Loo% 8
S0% 8

31920923

N

[y

IS

ZL AS BS SL F-

1 10 2 2

HP

6.5

-1.3

12
10.7
5.8
9.1
9.8
0.7
7.2

3

78 21 10 31 16 10 0 23 20 59

39%

Strana 17 z 19



Valigursky Jakub - 10.Jun.2004 - licencia - 52154
Spolu
1 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 7 - bodov
1 - vyhratych zépasov 28 - mindt na zadpas 7 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 7 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 28 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

22.Feb.2020 BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit 49 - 94 28

'Sk’ [s2(s3 ['sc [TH
HEIENEEEEE
3-50-00-13-6 1-2
60% 0% 0% 50% 50%
3500013612

60% 0% 0% 50% 50%

71112001263
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